

اعلامیه مطبوعاتی

بیا بید و افتخار تأسیس خلافت و آزادسازی مسجدالاقصی را از آن خود کنید!

(ترجمه)

قبله اول مسلمانان و مسجدالاقصی از نیروهای مسلح امت می خواهد که از آن دفاع کنند. الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿سُبْحَانَ الَّذِي أَسْرَى بِعَبْدِهِ لَيْلًا مِّنَ الْمَسْجِدِ الْحَرَامِ إِلَى الْمَسْجِدِ الْأَقْصَى الَّذِي بَارَكْنَا حَوْلَهُ﴾ (اسراء: ۱)

ترجمه: پاک و منزله است الهی که بنده اش را در یک شب، از مسجد الحرام به مسجد الاقصی - که گرداگردش را پربرکت ساخته ایم - برد، تا برخی از آیات خود را به او نشان دهیم، چرا که او شنوا و بیناست.

اما جنرال باجووا با تجلیل عید همراه نیروهایش در خط کنترل، دفاع را تنها به سرزمین مادری اش یعنی پاکستان محدود کرده است. بناءً جنرال باجووا از پذیرش مسؤلیت حفظ مسجدالاقصی و همچنین مسؤلیت آزادسازی کشمیر اشغالی شانه خالی می کند. علاوه بر این، وی گفت که قضیه کشمیر باید در مطابقت با راه حل های ابزار استعمار، یعنی سازمان ملل حل شود، حال آن که قبلاً نیز به انجام مذاکرات مخفی با دولت هندو بر سر کشمیر اعتراف کرده بود. همین گونه عمران خان و شاه محمود قریشی در سطح رهبری سیاسی نیز دست کمک به سوی سازمان همکاری های اسلامی و اصطلاحاً جامعه بین الملل دراز کرده اند، در حالی که باید نیروهای مسلح راضی و توانای پاکستان را بسیج کنند.

معیار رهبری مسلمانان در اسلام نه بر پایه قدمت و آراء، بلکه بر مبنای مسؤلیت، ظرفیت و اطاعت از الله سبحانه و تعالی و رسول اش صلی الله علیه وسلم است. رهبری فعلی پاکستان اعتماد امت و نیروهای مسلح شان را از دست داده است، چون ایشان به مقام و امتیازات بیش تر از مقدسات مسلمانان ارزش می دهند و آن ها را به بهای ناچیز معامله می کنند. از همه بدتر این که این حکام از قدرت امت برای ازدیاد منافع غرب استفاده می کنند. در زمان تجاوز دولت یهود به خاک فلسطین، جنرال باجووا از منافع امریکا در کابل محافظت می کرد، در حالی که نیروهای راضی و توانای ما را از آزادسازی کشمیر اشغالی منع کرده بود. پس بگذارید این افسران مخلص از گریبان حکام شان بگیرند تا باشد که برای آزادسازی فلسطین و کشمیر اشغالی حرکت کنند. الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿مِنَ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُمْ مَّن قَضَىٰ نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ مَّن يَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِيلًا﴾ (احزاب: ۲۳)

ترجمه: در میان مؤمنان مردان استند که بر سر عهدهی که با الله (سبحانه و تعالی) بستند صادقانه ایستاده اند، بعضی پیمان خود را به آخر بردند (و در راه او شربت شهادت نوشیدند)، و بعضی دیگر در انتظارند و هرگز تغییر و تبدیلی در عهد و پیمان خود ندادند.

ای افسران نیروهای مسلح پاکستان! اگر به گریه های بزرگان، اطفال، زنان و مردان بی یاور فلسطین و کشمیر پاسخ ندهید، پس هشدار الله سبحانه و تعالی برای تان چنین صراحت دارد. او سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿إِلَّا تَنْفِرُوا يُعَذِّبْكُمْ عَذَابًا أَلِيمًا وَيَسْتَبْدِلْ قَوْمًا غَيْرَكُمْ وَلَا تَضُرُّوهُ شَيْئًا وَاللَّهُ عَلَىٰ كُلِّ شَيْءٍ قَدِيرٌ﴾ (توبه: ۳۹)

ترجمه: اگر (به سوی میدان جهاد) حرکت نکنید، شما را مجازات دردناکی می‌کند، و گروه دیگری غیر از شما را به جای شما قرار می‌دهد و هیچ زبانی به او نمی‌رسانید، و الله (سبحانه و تعالی) بر هر چیزی تواناست.

پس ای نیروهای مسلح پاکستان! اگر اکنون نه، پس کی؟ همه عذرها برداشته شده است و حالا زمان عمل می‌باشد، زیرا امت خیر و تقاضایش را برای تان واضح کرده است. الله سبحانه و تعالی با شماست و این امت نیز همراه تان، پس حرکت کنید و نگران مسائل مالی نباشد، چون این امت دار و ندار خانه‌های شان را در راه شما خواهند ریخت و الله سبحانه و تعالی رازق است. شما به راه بیفتید، فرزندان این امت نیز دوشادوش تان خواهند جنگید. در حقیقت، رهبر نظامی‌ای که دولت یهود را برچیند و بیرق اسلام را بر فراز سریناگر به اهتزاز درآورد از طرف نسل‌های آینده این امت به خاطر سپرده خواهد شد، همان‌گونه که امروز از جنرال صلاح‌الدین یاد می‌شود.

پس کدام فرمانده نظامی می‌خواهد جایگاه سعد بن معاذ رضی الله عنه را داشته باشد؛ کسی که برای آوردن اسلام هم‌چون یک دولت اسلامی در صحنه قدرت و حاکمیت نصرت داد؟ همین دولت اسلامی بود که در زمان خلیفه راشد، عمر فاروق رضی الله عنه فلسطین و قدس را بخشی از دارالاسلام ساخت و فرمانده اش صلاح‌الدین آن را از صلیبیان آزاد کرد. پس ای انصار امروز! به حزب‌التحریر برای تأسیس خلافت راشده به طریقه رسول الله صلی الله علیه وسلم نصرت دهید، تا باشد سرانجام بتوانید تحت رهبری یک خلیفه راشد برای آزادسازی مسجدالاقصی، کشمیر و سایر سرزمین‌های اشغال شده مسلمانان به راه بیفتید.

#اقصی_ارتش_ها_را_صدا_می_زند

#الأقصی_یستصرخ_الجیوش

AqsaCallsArmies#

دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر - ولایه پاکستان

۶ شوال ۱۴۴۲ ه.ق

سه‌شنبه، ۱۸ می/مه ۲۰۲۱ م

شماره صدور: ۱۴۴۲ / ۷۴

مترجم: محمد حارث پویا